
国土交通省所管 一般社団法人JBNJBNJBNJBN

京阪神木造住宅協議会

京阪神木造住宅協議会

第１７回研修会のご案内

間違間違間違間違っていたっていたっていたっていた夏夏夏夏のののの家家家家

住住住住まいのまいのまいのまいの省省省省エネエネエネエネとととと健康健康健康健康のののの深深深深いいいい関係関係関係関係！

会員各位

近畿大学 建築学部 学部長

建築環境システム研究室 教授・博士

岩前 篤 氏

６６６６月月月月１７１７１７１７日日日日((((火火火火) ) ) ) セミナーセミナーセミナーセミナー開催開催開催開催

陽春の候 、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

次回の定期研修会は、近畿大学 建築学部学部長であり、建築物内外の温熱・湿

度・空気環境とエネルギーを主に研究しておられる、今、話題の「岩前教授」をお招き

してセミナーを開催することが決定いたしました。

アトピーやアレルギーからヒートショックによる心筋梗塞の問題まで、日々の健康と

住空間について、どなたにも関係のある大変興味深い内容となっております。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願いいたします。

この研修会では、設計事務所さまや一般の方も参加を募集します。

住宅と健康の関係についてわかりやすくお話しされる岩前教授のセミナーは、一般の

方にも、とても興味深い内容です。

会員工務店さまにおかれましては、お施主さまや見込み客さまにこのセミナーをご案

内するなど、是非、ご活用ください。

設計事務所さまや一般の方も参加可能です。

※会場や時間等、詳細は決まり次第ご案内いたします。

事務局 ㈱ナカムラ内 担当：伊丹、中村

兵庫県篠山市栗栖野２７－１

TEL：079-595-1515／FAX：079-595-1516


